
Uchwa?a Nr III.17.2014

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Mi?dzygminnego Zwi?zku Komunikacyjnego w Jastrz?biu-Zdroju

Na podstawie art.67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z
pó?n. zm.) w zwi?zku z wnioskiem Zarz?du Mi?dzygminnego Zwi?zku Komunikacyjnego w Jastrz?biu-Zdroju w
sprawie zmiany statutu tego Zwi?zku

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

Przyj?? zmian? do § 2 Statutu Mi?dzygminnego Zwi?zku Komunikacyjnego w Jastrz?biu-Zdroju og?oszonego w
Dzienniku Urz?dowym Województwa Katowickiego Nr 7 z 29.06.1991r., poz. 115 oraz Dzienniku Urz?dowym
Województwa ?l?skiego Nr 19 z 08.02.2010r., poz. 318, który otrzymuje brzmienie:

„Cz?onkami Zwi?zku s? Gminy:

1) Czerwionka–Leszczyny,

2) Jastrz?bie-Zdrój,

3) Marklowice,

4) Mszana,

5) Paw?owice,

6) Pszów,

7) Radlin,

8) Rydu?towy,

9) Suszec,

10) ?ory”.

§ 2

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 27.02.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 05.03.2014 08:54
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 11:57
Liczba wyświetleń: 137


